CUENTA:82DM26B018230020

FECHA LÍMITE DE PAGO:15 JUL 2025

CARGA CONECTADA kW:176 DEMANDA CONTRATADA kW:167 CORTE A PARTIR:16 JUL 2025

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:V018DY

PERIODO FACTURADO:31 MAY 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$289,509

$289,509

(DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NUEVE P
ESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NUEVE P
ESOS  M.N.)

X

Suministro 466.83 0.00 0.00 466.83

Distribución 0.00 12,567.52 0.00 12,567.52

Transmisión 0.00 0.00 14,523.56 14,523.56

CENACE 0.00 0.00 521.85 521.85

Generación B 0.00 0.00 21,957.10 21,957.10